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Aos trinta dlas do més cle julho de clols mil e vinte e quatro, apés constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, 0(a) Sr(a). Enéas
Torres Ferreira, l—lOl\/IOLOGA a adjudicagéo cla licitagéo na modalidade Dregéo na
forma Eletrénico n° GMPEOO3/2024, referente ao Processo Administrativo n
0000820240509/OOOl-42.

12 - LOTE 12

sp lulu \¢nl\1~»| ll-:n‘;»=_=§

RESULTADO DA |-|oMo|.ocAgAo

LICITANTE: 5'l.'l81.72B/OOO1-O6 - evolux 360 ltda

\.\f}l~.*ilSSAO DE LICI TAQA|

TERMO DE |-|oMo|.ocA<;Ao F ‘ ~--~-.%@
PREGAQ N° GM-PEOO3/2024 W |€§1F:lCA *__fl,§

Item Descrigéo Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

51

Homologado para evolux 360 Itda inscrita no CNPJ/MF N° 5'l.1B'l.728/0001-06, pelo melhor valor de
R5 ‘l4.949,96 (catorze mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos), em
30/01/2024.

3 - LOTE O3

llélfl

18

19

Z0

21

22

SHOW DE
COBERTURA COM DJI 6.0 SRV 13983.53 2.491165 lr-+.9I~'o-9,‘-M7’:
D R0 N E

LICITANTE:

Descrigao
ILUMWAQAO TIPO I:
l.ocA<;Ao DE
comumo DE
ILUMINACAO
ILUMINAQAO TIPO u;
LOCACAO DE
SISTEMA DE
ILUMINAQAO
LOCAQAO DE TELAO
DE LED

MINI BQUT‘ DAINEL
DE MINE BRUT
DADIO
COMUNICADOIQI
LOCACAO DE RADIOS
COMUNICADOPES
TIDO TALKABOUT OU
SIMILAR EM 12
CANAIS, FONE DE

Total do lote... ............... ..R$ 14.94986

00.430571/0001-66 - GUIATELLI PUBLICIDADE
EVENTOS LTDA EPP

Marca Qtd.

5/M 24.0 DIA

S/M 10.0 DIA

S/M 400.0 MT

S/M 3.0 DlA

S/M 79.0 DlA

12000.00

13.62657

390.13

3.4‘/6.67

10: mm

6103.20

6.93052

198,65

l.I;i67,8‘:P

‘§0,Bl:»

'V"{(‘_

Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

146./475.80

6‘.-).305,2(_)

79460.00

f].'.)O3,(§7
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‘mm

23

24

25

26

27

56

OUVIDO E
MICROFONE.
BATEDIA
PECAPREGAVEL DE
101-I DE DURACAO.
ALCANCE MININO DE
BKM EM AREA
ABERTA. BOLSA E
CARREGADOI5?
INDIVIDUAL
SOM TIDO |: 1_ocAC/5.0
DE CAIXA5 DE SOM
SOM TIPOII1
|_ocA<;Ao DE
EQUIPAMENTO DE
sow:
sow: TIPO III:
LOCAC/510 DE
SISTEMA DE SOM DE
MEDIO PORTE
som TIPO IV:
|_ocA<;Ao DE
SISTEMA DE som DE
GRANDE PORTE
TEL/5.0: LOCACAO DE
TELAO EM LONA com
PROJETOF2
ILUMINACAOTIPO Ill -
SEFZVICO DE
ILUMINAQAO DE
MEDIO DODTE

S/M

S/M

5/M

S/M

S/M

5/M

72.0

50.0

16.0

4.0

32.0

2.0

SRV

DIA

DIA

DIA

DIA

DIA

~ -1“ l..c':l1.'LI

d W _ P1'¢~Fciluru 1\1u11icip;\l dc‘ Sc‘l1;I.1.1nl‘ P<m\p<.=u
' ’< 1'f‘:§.'s;;si!§;£a§ v

‘;:::f‘.-' “i‘:..:'

3,476.67

13500.00

9.70000

13.95353

1,953.33

11.68000

COMISSAO DE LICIfA|
Fl 53Di‘
RUBRICA

1.76789

3305.90

4.933./+2

7.096.-49

993,29

5.940,-‘+1.

127 288.08

165.P_‘;I5.l')0

78934.72

28.58596

31785.28

II 880.88

Total do lote....... . . '74-7.833,53

Homologado para GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrita no CNPJ/MF N°
00.430.5'7'I/0001-66, pelo melhor valor de R$ 747.833,53 (setecentos e quarenta e sete mil,
oitocentos e trinta e trés reais e cinquenta e trés centavos), em 30/07/2024.

_ os.1o4.41o/0001-04 - SANIQ LOCACAO DE
"'c'TA"TE' BANHEIROS QUIMICOS E TOLDO5 LTDA

1° - LOTE 1°

Item

s3

Tl - LOTE 'l'l

Item

so

Descrioéo
LOCAL PARA
EVENTOS -
|_ocA<;/So DE
ESPACO PARA
EVENTOS
MUNICIPAIS com
CAPACIDADE PARA
300 F>EssoAs.

Descriqfio

Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

PDOPRIA 25.0 DIA 4816,67 1340,00 33500.00

Total do lote.................. ..R$ 33500.00

Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

SHOW PIROTECNICO PROPQIA 7.0 SQV 15.05000 4550.00 31.850130

. r-» .1. .;

. * r

Total do lote.................. ..R$ 31350.00

\{.,~°’
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é
LICITANTE:

Descrigéo
CAMARIM: LOCACAO
DE CAMARIM
MONTADO EM
ALUMINIO E
ORTONOME.
DISCIDLINADOR:
LOCAC/3.0 DE
GRADES DE
CONTENCIXO
IDISCIPLINADORESI.
EXTINTOR PORTATILJ
EXTINTOR
COMPOSTO non no
QUIMICO
FECHAMENTO:
LOCAC/KO DE
FECI-IAMENTOS
FABRICADOS EM
FERRO
GALVANIZADO.
GRID: |_ocA¢Ao
ESTPUTUFZA DE C-RID
EM ALUMINIO Q30
COM ENCAIXES PARA
PARAFUSOS
COINCIDENTES NAS
LATERAIS. INCLUSO
SERVICOS DE
MONTAGEM.
MAN UTENC/3.0 E
DESMONTAGEM
PALCO TIPO I:
LocAc;Ao DE DALCO
MONTADO.
PALCO TIPO II:
LOCAQAO DE PALCO.
PALCO TIPO Ill:
LOCAC/-310 DE PALCO
MODULAR PARA
EVENTO.
PALCO TIPO IV;
LOCACAO DE PALCO
MODULAR PARA
EVENTO.
PASSARELA1
LOCACAO DE
PASSARELA
FORMATO "1"‘ PARA
DESFILE.
PORTICOI LOCACAO
DE PORTICO
IDRATICAVEL:
l_ocAg/10 DE
I3RATlCAVEL
STAND: l_ocA<;Ao DE
STAND

Marca

Prépria

Propria

EXTIMPEL

Propria

Propria

Drépria

Dropria

Dropria

Propna

Propria

Prépria

Propria

Propria

Qtd.

11.0

610.0

60.0

900.0

800.0

30.0

6.0

10.0

3.0

1.0

17.0

90.0

55.0

(S ‘?1.1Ii<* L1" l . r';1L':1 . ‘
l’1'c*[‘c?itLll';J. 1\rfILll1l(.‘.l.]);.\1 4.1:: $4E11Ll.4.1.H'l' l"n|1\p<_~u

Wm

4.866.157

60.20

700.00

82.13

241.67

5.133-.33

7973.33

11073.33

15050.00

8940.00

4950.00

147.00

596.00

RUB

3406,67

42,14

490.00

57,49

169,17

3593.33

5581.37

7751,33

10535.03

6258.00

3465.00

102.90

417.20

“ COMISSAO DE LICITAC;
_ _ ........ .. H ‘MIL

 i

Homologado para SAN|Q LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDQ5 LTDA inscrita HO
CNPJ/MF N° 05.‘l04.410/0001-04, pelo melhor valor de R$ 65350.00 (sessenta e cinco mil, trezentos
e cinquenta reais], em 30/07/2024.

31.832051/OOO1-O3 - MARIA LUCIA RODRIGUES
DE OLIVEIRA EIRELI

Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

37473.37

25705.40

19,400.00

51741.00

135336.00

10‘7.799,9O

33488.22

77513.30

311305.09

6.258.013

58905.00

9261,00

22.9-46.00

1

0
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. E... COMISSAO DE LICITA

TENDA TIPO ||: .
V‘ l.ocA<;Ao DE TEN DA p'°p"a
,5 TENDA TIPOIII:

i_ocA<;Ao DE TENDA
16 TENDAE TIPO I:

LOCACAO DE TE NDA

Prépria

Prépria

2 - LOTE O2

Item Descrigio Marca
BANHEIRO QUIMICO

17 PARA PORTADORES
DE DEFICIENCIA
Locaqao guarita,52 . . . .cabme samtana

Droprla

Propria

4 - LOTE O4

Item Descrigéo Marca
GERADOR DE
ENERCIA1OO KVA

28 LocA¢Ao DE
CRUPOS DE
GERADORES
MOVEIS
GERADOR DE
ENERGIA iaol-<vA:

29 |_ocA<;/5.0 DE 01
cnuvo DE
GERADOR MOVEL

MWM

MWM

5 - LOTE 05

Item Descrigio Marca
ATRACAO LOCAL DE .

3° REQUENO RORTE p'°""a
ATRAc_Ao LOCAL DE .

31 GRANDE FORTE p’°°"a
32 AmA<_;Ao REGIONAL pm ria

DE MEDIO FORTE 9
ATRAC.'AO REGIONAL .

33 DE REQUENO DORTE p'°°"a

34 ATRAQAO RELIGIOSA Propria

35 GRUPO ARTISTICO Drépria
DE RENOME LOCAL
cnupo ARTlSTlC036 DE RENOME
REGIONAL
ATRAQAO ACUSTICAI
CONTRATACAO DE

57 ANIMACAO MUSICAL
com vEEsAo
ACUSTICA

Dropria

Rropria

90.0

55.0

142.0

Qtd.

szo

226.0

Qtd.

7.0

6.0

Qtd.

e1.o

4.0

5.0

an

4.0

10.0

10.0

32.0

UND

UND

UND

Fl -“Li?
RUBRICA M/\

7 400.00 280,00 25.200.00

695,33 486,73 26.77015

348.83 244.18 34.67356

Total do lote....................R$ 7‘I4.075,99

Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

DIA 400,00 280.03 14561.56

DIA 279,07 195,34 44146.84

Total do Iote....................R$ 58.708,40

Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

DIA 2266.00 1,506.40 10544.80

DIA 1104.00 2265,90 13595.40

Total do lote....................R$ 24.140,20

Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

U ND 3.9!-36,67

UND 7.000,00

UND 14.04657

UND 10.26667

UND 9733,33

UND 5800,00

UND 15.U5D,OD

H R 3529.33

2790.67

4900,00

9 832,67

7186,66

6813.34

4050.00

10.133109

2.47 0.53

170 230.87

191600.00

4'-1163.35

57.49328

27253.36

40600.00

1OL'|.350.C!O

79 056.96
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66

67

6 - LOTE O6

HIEITI

68

69

'70

71

ATPAQAO INFANTIL
DE PEQUENO
PDRTE;
CONTRATACAO DE
ATRAQAQ INFANTIL
DE RENOME LOCAL
DE PEQUENO
PORTE, ARTISTA ou
BANDA COM
QEPERTORIO
\/OLTADO DADA
Pusuco INFANTIL.
PARA r2EA|_|zA<;Ao
DE snows EM
PRACA PUBLICA
COM DURACAO
MINIMA DE DUAS
HORAS. MUNIDAS DE
TODOS os
INSTRUMENTOS DE
PALCO NECESSARIO
PARA s
51-|ow DE
PERSONAGENS
INFANTIL:
coNTRATA<;Ao DE
06 PERSONAGENS
|NFANTI|_,COM
ENcENA<;Ao,
MUISCAS E DANCAS.
DunA<;Ao Do SHOW
DE NO MINIMO1
HORA E 30 MINUTOS

Descrigéo
KIDPLAY IN FLAVEL
COM BRINQUEDOS:
1.ocA¢Ao DE
KIDPLAY coM
BRINQUEDOS. COM
MONITOQ EM TEMPO
INTEGRAL DU RANTE
o EVENTO. INCLUSO
senvuqos DE
MONTAGEM,
MANUTENQAD E
DESMONTAGEM
CASTELO5 COM
BOLINHAS: 1.ocA¢Ao
DE CASTELOS coM
BOLINHAS GRANDES
ESCORREGADOR
GPANDE INFLAVEL:
|_ocAcAo DE
ESCIORREGADOR
GRANDE INFLAVEL,
COM MONITOR EM
TEMPO iNTEORAl_
DUFZANTE 0 EVENTO.
INCLUSO SERVICOSDE MONTAC-EM.
MANDTENQ/So E
DESMONTAGEM
ESCORREGADOF2
PEQUENO INFLAVEL:
|_ocA§Ao DE
ESCORREGADOR

%

Propria 9.0 UND 1.99353 1395,34 12558.06

SHOW

Marca

Prépria

Drépria

Prépria

Prépria

9.0

Qtd.

16.0

16.0

5.0

5.0

U N D 2026,67 1418,66 12.7 67,94

Total do lote....... 574.073,82

Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

UND

UND

UND

UND

1003,33 727,16

1010,00 731.80

976,67 763.30

993.33 377.46

11 634,56

11.708,8O

3.81650

- e
1887,30

Pzeie-.nu.\ .“\Z".u:c;:;-.41 dr Smzsdoz Tr, 1 rcrr. CE ff
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75

7 - LOTE 07

Item

37

38

39

4-0

41

/+2

43

PEQUENO \NFLA\/EL
COM MONITOR EM
TEMPO INTEGRAL
DURANTE o EVENTO.
|~c|_uso sERv|cos
DE MONTAGEM.
MANUTENC/510 E
DESMONTAGEM
P\sc|NA DE
BOLINHAS1 |_ocA¢Ao
DE PlSC1NA DE
BOLINHAS COM
MONITOR EM TEMPO
INTEGRAL DURANTE
0 EVENTO. |~c|.uso
sERv|c;c>s DE
MONTAG EM.
MANuTE~<;Ao E
DESMONTAGEM

Descrigéo
CAPA PARA
CADEIPAS
P\.AsT1cAs; L.0<:A<;Ao
DE CAPA DE CETIM
OU OXFORD
CAPA PARA MESAS
PLAST\CAS: LOCAQIAO
DE CAPA DE CETIM
ou o><|=oRD
coNFERENc|As
MUNICIPAIS:
DRNAMENTAQAQ
coM DAINEL
TEMAT1co
0RNAMENTA<;Ao DE
FESTIVIDADES E
EVENTOS LOCAIS
TIPO1
QRNAMENTAQAQ DE
FESTIWDADES E
EVENTOS LOCAIS
TIPO 3
ORNAMENTACAO
PARA DESFILE
c|v|co ~ EM CIMA Do
PA|_co:
ORNAMENTAQAQ EM
CIMA DO PALCO
(FONTE LUMINOSA}
COM ARRANJos DE
F1.oREs ARTn=|c|A|s
EM TAMANHO QUE
P0ssA coMPoR 0
PALCO NAS coREs
DA TEMAT1cA
UTILLZADA, DULPITO
PARA
APREEENTAQAO Do
DESFILE E
DEcoRA<;AO COM 04
(QLJATRDI MIL
BALOES. PARA 0
cr-1A0: \NST
oRNAMENTAc;Ao
PARA FESTA5
JUNINAS

Paw
.:‘\"m‘.1<1a F:-.=.:‘.<.;:e

Drépria

Marca

Propria

Prépria

Propria

Propria

Prépria

Propria

Propria

P:-¢L:::Y".1:'.1 .\l".n2'E;;.=2I Lie bvzzadm {‘r1=:":-* :
;:\(pr ,. = |-‘- -3; _ 21 -W1] 3: __ (CF _:
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RUBRICA

16.0 UND 966.57 '/ow; 11123.21.

Total do Iote....................R$ 40271.00

Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1100.0 UND 5,00 3.50 31350.00

700.0 UND 7.02 4,91 3437.00

3.0 UND 5116.67 1535.00 4605,00

22.0 SRV 7256.67 5079.67 111752.74

41.0 UND 8790,00 6153.00 252273.00

1.0 SRV 12000.00 10028.55 10028.55

1.0 SRV 29700.00 22.41855 22.41855
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Xiii 7 L

PORTICO
DECORATWO
ORNAMENTA¢AO DE
CAMPANHAS
MUNICIDAIS:

58 ORNAMENTAQAO
coM DEcORA<;AO
TEMAT|cA DE TODO
O EsPA¢O PISICO
ORNAMENTAQAO

59 NATALINA UNIDADES
BAs|cAs DE SAUDE
ORNAMENTAQAO
NATALINA FONTE
LUMINOSA ENFEITES
NATALINOS
"oRNAMENTA<;AO

44

60

61 NATALI NA DRACA DA
MATR|z
ORNAMENTAEAO

62 NATALINA
RoTATOR|A
ORNAMENTAQAO

as NATALINA AVENIDA
FRANQA cAMERA|A
ORNAMENTAQAO

64 NATALI NA PRAQA DA
EsTA¢AO
ORNAMENTAQAO

as NATALI NA PRAc;A DA
JUVENTUDE
ORNAMENTACAO DA
SEMANA DO BEBE
ORNAMENTAQAO DE
FESTIWDADES E
EVENTOS LOCAIS
TIPO 2
ORNAME NTACAO
NATALINA PARA
|=EsTA DE NATAL DO
SCFV

72

73

74

9 - LOTE 09

Item Descrigao
SERVICO DE
LOCAQAO DE

54 cADE|RAs
P|.AsT|cAs SEM
BRAQO
sERv|cO DE
1.0CA<;AO DE MESA

55 P|_AsT|cA
QUADRADA -
EMP|LHAvEl_

Prépria

Prépria

Prépria

Prépria

Propria

Propria

Prépria

Propria

Prépria

Propria

Propria

Prépria

Marca

TRAMONTlNA

TRAMONTINA

1.0

150.0

30.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Qtd.

3560.0

440.0

' RUBRICA _

SRV 5000,00 1500,00 1500,00

UND 1500.00 1.071.71 160756.50

SPV 5100,00 3570,00 107,100.00

SRV 11600.00 8120,00 8.12000

SRV 20666.67 16.09522 16095.22

SPV 9700.00 6,790.00 6,790.00

SPV 11960.00 8372,00 8372,00

SI-72V 10066.67 7.0/+6.67 7046,67

SRV 9966,67 6,976,156 6976.66

SRV 1.96333 1374,33 1374,33

SRV 4966,67 3476,67 3476,67

SRV 8.9-40,00 6,258.64 6258,64

Total do l0te........ 'l42.231,53

Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

UN 4.09 2.56 10.181150

UN 10,00 7.02 3056,80

Total do lote....................R$ 13.270/:0

Homologado para MARIA LUClA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI inscrita no CNPJIMF N°
31.831051/0001-03, pelo melhor valor de 12$ 2.166.7'7‘l,34 (dois milh6es, cento e sessenta e seis mil,
seteoentos e setenta e um reais e trinta e quatro centavos), em 30/0'7/2024.

08.511506/0001-91 - BARROS PRODUCOES,
LICITANTE: PUBLICIDADES 8| EVENTOS LTDA E COMERCIO

LTDA -ME
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B - LOTE OB

Item Descrigéo
SERVICO DE MEsTRE
DE CERIMONIA:

45 cONTRATA<;Ao DE
MESTRE DE
cER|MoN|A
sERv|<;o DE
coMuN|cADOR DE
E\/ENTO LOCAL
sERvlcO DE EQUIPE
DE APOIO DE
sEcuRANc;A
sERv|<;o DE
INTEPPRETE EM
uERAs
sERv|¢O DE
coaERTuRA DE
EVENTOS

46

47

48

49

Marca

SERVICO

sERvl<;o

SERVICO

sERv|<;o

sERv|c;O

Qtd.

10.0

20.0

140.0

10.0

6.0

Und.

SFIV

SUV

SRV

SRV

SQV

fi " .I,l.‘\lI\I4-‘.I“"_F’.II..i >

i '_ P11-~lL'ili|1-.1 I\'lui1i¢;||im.l 4.1:: §~'¢.'|T.uJ~~1" l"w|1n]n. u

V. Ref.

2332.00

588,00

198.67

496,67

7023.33

¢OMissA@

RUBRICA

Unit. V. Total

624,10

41-+1 ,O0

160,00

372.50

5019,00

6.2-41,00

8820,00

211400.00

3725.00

30114.00

Total do lote....................R$ 71.300,00

Homologado para BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMERCIO LTDA
ME inscrita no CNPJ/MF N° 08.512.506/0001-91, pelo melhor valor de R$ 7‘l.300,00 (setenta e um
mil, trezentos reais), em 30/07/2024.

Senador Pompeu-CE, em 30 de Julho de 2024.
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O

ALANA SE I I-IEIRO JUCA MARIA FABIANA BEN EVIDES SILVA
SECIQETAI32 A D_E FINANQAS, SECRETAIQIA DO TIQABALI-IO,
ADMINISTRAQAO E GESTAO DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA

KY‘)./vfi“ /°,,,\g;-/‘
ENEASTORRES FERREI A SARATHA E SOUZA

SOCIAL

SECRETARIA DE EDUCAQAO, CULTURA E SECRETA DE SAUDE
DESPORTO Y _ hi

,-. . -.._ E
K1 - .///I

IZABELLE LOgES CHAGAS DA SILVA DE FRANCISCO VA BERLANIO MARTINS
LIMA SECRETARIA DE INFRAESTRUTUIQA

SECRETAFZIA DE AGRICU LTUFZA,
RECURSOS I-IIDRICOS E MEIO AMBIENTE
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